UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PONTEDERA

16/02/2026 DOTT.
'SAVERIO
'CALDANI

RG

72/22

1085/24
1341/24
1937/24
2006/24
2016/24
3171/24

323824

514/25
633/25
862/25
1801/25
1838/25
2462/25

UDIENZA CIVILE

TORAR!O
| t.s.
1 t.s.
| t.S.
i t.s.ﬁ
| t.s.
: t.s.
|t.8.
"t.s.
| t.s.
t.s.
j t.s.
7t.s;
;t.s.
i t.s.

RG

ORARIO

SEDE

Si accede all’ufficio
entrando da Piazza
Curtatone,1  (ingresso
'bar). |
L’udienza si  tiene
nell’aula  ubicata al
piano mezzanino. |

'S1 raccomanda
l'osservanza degli orari
al fine di rispettare le
normative in materia di

| :salvaguardia della

salute.




