

**UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PONTEDERA**  
**UDIENZA CIVILE**

DATA	GIUDICE DI PACE	RG	ORARIO	RG	ORARIO	SEDE
<b>16/02/2026</b>	<b>DOTT. SAVERIO CALDANI</b>	72/22	t.s.			Si accede all'ufficio entrando da Piazza Curtatone,1 (ingresso bar).
		1085/24	t.s.			L'udienza si tiene nell'aula ubicata al piano mezzanino.
		1341/24	t.s.			
		1937/24	t.s.			
		2006/24	t.s.			
		2016/24	t.s.			
		3171/24	t.s.			
		3238/24	t.s.			
		514/25	t.s.			
		633/25	t.s.			
		862/25	t.s.			
		1801/25	t.s.			
		1838/25	t.s.			
		2462/25	t.s.			
					Si raccomanda l'osservanza degli orari al fine di rispettare le normative in materia di salvaguardia della salute.	